
 

 

 
 

Espetáculo 

Ampla concorrência Cotas (negros/pardos) Cotas (indígenas) Total de vagas: Inscritos: Aprovados: Vagas 
remanescentes 

para 
remanejamento 

de recurso: 

 
 

0 

 

 
Vagas: 2 

 
1 

 
1 

 
4 

 
6 

Recursos da 
categoria 

4 
 

Recursos 
remanejados 

2 
 

Nº DE 
PROTOCOLO 

PROPONENTE CPF/CNPJ PCD LGBTQIAPN+ 
NOTA INDIVIDUAL 

NOTA FINAL RESULTADO OBSERVAÇÕES 
Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3 

22451 
ELAINE SANTOS 

OLIVEIRA 
011.038.805-43 - - 60 49 60 56,33 Aprovado --- 

22481 
JACKSON SANTOS 

TRINDADE 
2177845505 - - 60 46 59 55 Aprovado --- 

22423 
JOSÉ GOMES DA 

SILVA 
712.273.775-68 - SIM 48 49 63 53,33 Aprovado Cotas 

 

22432 

 
GRAZIELY FREITAS 

SILVA 

 

067.856.365-90 

 

- 

 

- 

 

45 

 

44 

 

49 

 

46 

 
1º suplente 
(aprovado) 

Aprovado com recurso 
remanejado de vagas 

remanescentes em outras 
categorias (aplicação item 

12, inciso II) 

 

22431 
DRIELLE GOMES DA 

SILVA SANTOS 
058.441.365-35 

 

- 
 

- 
 

48 
 

38 
 

49 
 

45 
 

Aprovado 
Vaga de cota remanejada 
seguindo o critério do item 

5.5 do edital 

 
 

22437 

 
CRISTIANE VIEIRA 

REZENDE 

 
 

023342575-67 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

38 

 
 

45 

 
 

48 

 
 

43,66 

 
2º suplente 
(aprovado) 

Aprovado com recurso 
remanejado de vagas 

remanescentes em outras 
categorias (aplicação item 

12, inciso II) 

           

   Aprovados em:       

Cotas para 

negros e 
pardos 

 

Vagas: 1 

 

Inscritos: 0 
Ampla concorrência: 

0 

 

Cotas: 0 
Vagas 

remanescentes: 1 

Vaga remanejada para a outra 

categoria de cota (item 5.5) 

   

Nº DE 

PROTOCOLO 
PROPONENTE CPF/CNPJ PCD LGBTQIAPN+ 

NOTA INDIVIDUAL 
NOTA FINAL RESULTADO OBSERVAÇÕES 

Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3 

           

           

   Aprovados em:       

Cotas para 
indígenas 

Vagas: 1 Inscritos: 2 
Ampla concorrência: 

0 
Cotas: 2 

Vagas 
remanescentes: 0 

     

Nº DE 
PROTOCOLO 

PROPONENTE CPF/CNPJ PCD LGBTQIAPN+ 
NOTA INDIVIDUAL 

NOTA FINAL RESULTADO OBSERVAÇÕES 
Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3 

22423 
JOSÉ GOMES DA 

SILVA 
712.273.775-68 - SIM 48 49 63 53,33 Aprovado --- 

 

22431 
DRIELLE GOMES DA 

SILVA SANTOS 
058.441.365-35 

 

- 

 

- 

 

48 

 

38 

 

49 

 

45 

 

Aprovado 

Vaga de cota remanejada 

seguindo o critério do item 
5.5 do edital 

 


